РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02/12/2011
	Константиновск

	N 2278

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 30.09.2011 № 1763
В связи с необходимостью проведения незапланированного ранее мероприятия,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в таблицу 1 «Система программных мероприятий» к постановлению Администрации Константиновского района от 30.09.2011 № 1763 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие туризма в Константиновском районе Ростовской области на 2011 – 2014 годы» следующие изменения и дополнения:
1.1. В разделе 2 «Основные мероприятия программы»
пункт 3 изложить в следующей редакции:
	3)
	Проведение фестиваля авторской песни «Константиновский слет пилигримов»
	МУК КРДК, ОК, АКР
	2011-2014
	Бюджет Константиновского района
	77
	13,7
	20
	21,1
	22,2

пункт 4  изложить в следующей редакции:
	4)
	Проведение межрайонного фестиваля «Донские казаки»
	МУК КРДК, ОК
	2012-2014
	Бюджет Константиновского района
	8,4
	-
	2,7
	2,8
	2,9

добавить пункт 19:
	19)
	Проведение районного фестиваля «Мне через сердце виден мир»
	МУК КРДК, ОК
	Декабрь 2011
	Бюджет Константиновского района
	7,7
	7,7
	-
	-
	-

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района Логвинову Т.И.
Глава Константиновского района                                                     Б.Е. Хлопяников